D scdm sic pcedit. z videt q nomie imaginis de. ff. dicit possit. pmo p Dam. qui dicit. ff. esse imaginē. P Quicūqz puenit diffinitio ee diffinitus. sed. ff. puenit diffinitio imaginis quaz Hyl. ponit in lra li. de sino. vbi dicit q imago est eius res ad quā imaginatio spēs indifferēs. est enī patris z. ff. spēs indifferēs sicut patris z filij. ergo spūsanctus est imago patris. P In infinitū expūsius spūsanctus respēntat patrē qz creatura rōnalis trinitatez. sed creatura rōnalis ppter expūsam respēntatōem trinitatis dz trinitatis imago. q multo fortius. ff. dz imago patris z filij. S; ptra imago regis fm Aug. in fm de de decem cordis ē in extranea natura sicut in nūmo. s; in natura pformi sicut i filio. sed. ff. neqz habet naturā extraneam a patre neqz ē fili. ergo nomie imaginis ei non cōpetit. P fm Dyo. z Dam. nihil de illa sancta trinitate ddm est nisi qd nobis pūctez scire scripture diuinitē est expūsum. sed in sacra scriptura spūsanctus imago nō dz. sed solus fili. vt patet Col. 1. qd cū sit ima

go dei iuisibilis. s; spūsanctus nō dz dicit imago. P ddm q nomen imaginis p pte acceptū. ff. nō conuenit Quibz triplex rō assignatur. Prima est Ric. de s. vict. q imago accēdit fm extrinseca. in diuis aut qst extrinseca sunt notōes. vnde filius qz puenit cum patre i aliq notōe s; cōmuni spiratōe pte dicit eius imago non aut ff. qui in nulla notōe puenit cum patre z filio. S; bec ratio nō videtur psona dicit Aug. q vult q fm relatiōnem originis nō accēdatur similitudo nec equalitas in qbus rō cōsistit imaginis. Secda rō est q imago qst bet dicit in vniū spūs aut sanct. duceret i plures videret in patrē z filium si imago diceret. sed hoc nō videtur phibere. nam pater z filius sunt vniū. ff. pncipiū vt infra dicit. Tertia rō est q imago attenditur fm specie rei vel fm ea que spēm designat sicut est figura fili. aut pcedit per modum nature p quem modum apud nos iuenitur aliqd pcedere in similitudinē specie. s. aut. s. pcedit p modum voluntatis p quē modū nihil pcedit apud nos in similitudinē specie. z ideo filio p pte nomen imaginis. non autē. ff. nam nomia a nobis imponit fm ea que apud nos sunt. Ad primum q ddm q apud Dam. z plures doctorū grecoz nomen imaginis. ff. attribuit. quia hoc nomie large vtuntur nihil in ipō nisi pfectam similitudinē attendentes. Ad scdm ddm q quū spūsanctus sit spēs indifferēs nō tamen hoc declaratur in modo sue pcessiōis fm qd nobis manifestatur p ea que sunt apud nos. Ad tertium ddm q in artificia iuenit spēs artis etiā apud nos. nō autē in amore artificis. z ideo creatura in qdum habet spēm artis eterne q est filius dei dz imago z ad imaginē. non aut. ff. q est amor.

DI. XXIX

St preterea aliud no

me rē. Hic qruntr qtuor. Primo vtr vna psona possit dici pncipiū alterius i diuinis. Secdo vtr vniūoce dicat pncipiū respectu creature z respectu psonae. Tertio vtr vniūoce dicat pncipiū p filij et. ff. Quarto vtr vna notōe pater z filius sint pncipiū. ff.

Dprimū sic pceditur z videtur q in diuinis vna psona nō sit pncipiū alterius. quia fm pbm in. v. metaphisice. pncipiū z causa sūt idem. sed pater non est causa filij. ergo nec pncipiū. P In nomie pncipiū pōrtas qdam itelligitur. sed vna psona nō est pncipiū alterius. ergo vna psona nō potest dici pncipiū alterius. P Non est i genere qd nō est in aliqua eius specie. s; nihil eoz in que pncipiū diuiditur puenit vni psonae respectu alterius sicut patet p singula inducētī. ergo vna psona nō potest dici pncipiū alterius. S; ptra ē qd dicitur Job. 1. In pncipiū erat verbum. glo. id ē. in patre. q pte est pncipiū filij. P Is a quo ē alius est eius pncipiū. s; a patre est fili. ergo pater ē filij pncipiū. P ddm q ex fide docemur vnam psonam ex alia pceouie. sed pcessiōis modus oīno nobis incōp hēnsibilis manet. z ideo tāto aliquid nomie aprius est ad diuinaz psonarū originem designandaz. qto min⁹ modum pcessiōis exprimit. incōp omnia autēz min⁹ exprimit hoc nomen pncipiū vt potē ceteris cōmuniū. nam elemētuz in pte quādam prialitate ex nomie autē cause impetrat qdam dependētia eius qd est a causa in quēcum causa est ad cui⁹ esse sequit aliud pncipiū autēz quā doqz dicit qd neqz est pars rei neqz est causa sicut pncipiūz lineae a quo itelligitur linea fluere. z ideo nomie pncipiū vtimur in diuinis psonis nō quasi hoc omnino cōueniat. sed quia puenitētia

us iuenti nō potest. Ad primū ergo dōm q̄ p̄ncipiū
 z causa sūt idem q̄rum ad illos ordines s̄m q̄s vtrūq̄
 dicit̄. sicut p̄ncipiū materiale est idem q̄ causa mater
 rialia. sed aliq̄s modus ē p̄ncipiū qui nō est causa. z s̄m
 hoc aliq̄d est p̄ncipiū q̄d nō est causa. Ad sc̄dm dōm
 q̄ quis in diuis nō sit p̄ncipiū vnus p̄sone respectu al
 terius ē t̄m ibi ordo nature. z in hoc saluat̄ ratio p̄ncipiū

Ad tertiu dōm q̄ in odi p̄ncipiū a p̄bis assignant̄ s̄m
 hoc q̄ i creaturis iuentiū. vnde s̄m nullū cor p̄rielo/
 quēdo cōp̄it nōmē p̄ncipiū in diuis. t̄m s̄m remotū s̄/
 multitudinem habet p̄ntentiam cum modo quo effi/
 cētis dicit̄ p̄ncipiū. q̄z etiam pater d̄ esse efficiēs p̄nci
 pium filij in humanis.

D sc̄dm sic p̄cedit̄ z videtur q̄ oīno equi/
 uoce pater dicitur p̄ncipiū filij z creature.
 dicit̄ enī creature p̄ncipiū s̄m rōnem p̄ori/
 ratis. nō autē est p̄rioritas ipsius ad filiū. cr
 go nō est eadem ratio p̄ncipiū vtrōbiq̄. z sic p̄ncipiū
 equiuoce dicit̄.